

Protokoll fra styremøte

Forskerforbundet UiS

Sted: UiS

Dato: 18. januar 2018 kl. 12.30 – 14.30

Tilstede	Åge Hultgren, leder Lise Karin Meling (Ledet møtet) Tomasz Wiktorski Leslie Leith Symington Aud Torill Meland Rong Chunming Espen Olsen Arnljot Corneliusen (referent)	
Fravær	Kristoffer Wigestrands Eriksen Celine Ursula Nygaard Ragnar Tveterås Kai Victor Hansen Solveig Hodne Riska Barbro Irene Dahl Shafer Ahmmad Ibrahim Shalfawi	
Saker		Ansvar
Sak 01/18	Godkjenning av innkalling og referat. Innkalling og referat ble godkjent. Vedtak: Innkalling ble godkjent og referat ble godkjent.	
Sak 02/18	Vårens OU-kurs: oversikt og ansvarsfordeling. 1. Styreseminar: Overlappingsseminar 19-22 april 2018 2. Styreseminar: Tillitsvalgt - Nye fakulteter 28. februar 2018 3. Hersketeknikker 4. Kurs for utenlandske stipendiater og postdoktorer på engelsk – Working in Norway: know your rights 5. Arbeidsavtalen og forskningstid i UH-sektoren Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.	Lise Lise Aud Torill Leith Shafer/ev Lise
Sak 03/18	Tillitsvalgтарbeid. <u>Medlemsoversikt fordelt på enheter.</u> Det er sendt ut medlemsoversikt pr. enhet.	

Vi har et rekrutteringspotensiale på flere enheter. Det ble foreslått å sende ut et brev til alle nyansatte med informasjon om Forskerforbundet. Inkludert bør være saker som Forskerforbundet jobber for, slik som lønn-og arbeidsforhold, forskningstid, i tillegg til å inkludere informasjon om medlemsgoder, slik som gode forsikringsordninger og rimelig boliglån. Et annet rekrutteringstiltak kan være en årlig lunsj med informasjon om Forskerforbundet.

Sentrale kurs og opplæring for tillitsvalgte

Det ble oppfordret nye og gamle tillitsvalgte til å melde seg på Forskerforbundets kurs. Det ble også gitt en sterk henstilling til styret i FF/UIS at de deltar på lokale OU-kurs.

Ressurser, fordeling av ressurser til tillitsvalgtarbeid og styreoppgaver

Ressurser til tillitsvalgte ble diskutert. Det er avsatt ca. ett årsverk til tillitsvalgtarbeid sentralt for UNIO/Forskerforbundet. Frem til nå har ikke nestleder hatt noen ressurser for arbeidet. Nestleder kan ha faste oppgaver og dermed avlaste leder. Oppgavene kan f.eks. omhandle rekruttering, konfliktberedskap, OU-kursoppfølging, lønnsforhandlinger og opplæring av nye tillitsvalgte. Det ble besluttet at fordelingen mellom leder og nestleder fra 1. august skal være 70/30. Dersom det blir avsatt mer ressurser på øverste nivå, vil dette kunne tilfalle leder.

Det arbeides videre med å få mer ressurser til tillitsvalgtarbeidet. Det skal lages en ny tilpasningsavtale til hovedavtalen (arbeidet er kraftig forsinket) og der må det inkluderes ressurser til tillitsvalgte. Åge deltar i gruppen som arbeider fram en ny tilpasningsavtale.

Ordningen med reisestipend for tillitsvalgte opprettholdes. Stipend som ikke er benyttet innen to år tilbakeføres, gjeldende fra 1. august 2018.

Arnljot overtar som kasserer fram til 1. august 2018 når styret skal konstitueres på nytt.

Lise/Arnljot deltar i konfliktberedskap 2018.

Vedtak:

Det ble besluttet at ressursfordelingen til tillitsvalgtarbeid mellom leder og nestleder fra 1. august 2018 skal være 70/30.

Det arbeides videre med å få mer ressurser til tillitsvalgtarbeidet.

Ordningen med reisestipend for tillitsvalgte opprettholdes. Stipend som ikke er benyttet innen to år tilbakeføres til lokallaget (Gjeldende fra 1. august 2018).

Arnljot overtar som kasserer fram til 1. august 2018, når nytt styre skal konstitueres.

Lise/Arnljot deltar i konfliktberedskap 2018.

<p>Sak 4/18</p>	<p>Møtekalender våren 2018: dato for styremøter, styreseminar og årsmøte.</p> <p>1. Neste styremøte: 28. februar 2018 2. Styreseminar: 28. februar 2018 3. Årsmøte: 19. mars 2018</p> <p>Vedtak:</p> <p>1. Neste styremøte: 28. februar 2018 2. Styreseminar: 28. februar 2018 3. Årsmøte: 19. mars 2018</p>	
<p>Sak 5/18</p>	<p>Høring Endring i forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger.</p> <p>Saken ble diskutert. Det kom en del innspill (muntlig og skriftlig). Nestleder samler innspillene og lager forslag til høringssvar som sendes til leder. Leder tar saken videre med styret og sender deretter saken til Forskerforbundet sentralt – fristen er 15. februar 2018.</p> <p>Vedtak. Leder tar ansvar for å sende saken til Forskerforbundet sentralt innen fristen.</p>	
<p>Sak 6/18</p>	<p>Eventuelt. Ingen saker under eventuelt.</p>	
	<p>Neste styremøte. 28. februar 2018</p>	

UiS 18. januar 2018



Åge Hultgren

Forskerforbundet Universitetet i Stavanger

